



TECHNO DEFINE ApS

Helge Nielsens Alle 6D
8723Løsning

CVR-nr. 38454137

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-12-2025

Steffan Holm Cidlik
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TECHNO DEFINE ApS Helge Nielsens Alle 6D 8723Løsning
E-mail	shc@defx.dk
CVR-nr.	38454137
Stiftelsesdato	28-02-2017
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-05-2024 - 30-04-2025
Direktion	Steffan Holm Cidlik
Revisor	Status Revision Godkendt Aktirevisionselskab Vejlevej 23A 8722Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter besiddelsen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt formuepleje.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2024 - 30-04-2025 udviser et resultat på kr. -442.800, og selskabets balance pr. 30-04-2025 udviser en balancesum på kr. 296.459, og en egenkapital på kr. 146.753.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-4.375	-5.600
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-419.551	211.997
Andre finansielle omkostninger		-18.874	-2.353
Resultat før skat		<u>-442.800</u>	<u>204.044</u>
Skat af årets resultat	2	0	4.150
Årets resultat		<u>-442.800</u>	<u>208.194</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-419.551	211.998
Overført resultat		-23.249	-3.804
Resultatdisponering		<u>-442.800</u>	<u>208.194</u>

Balance

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		228.205	647.755
Finansielle anlægsaktiver		<u>228.205</u>	<u>647.755</u>
Anlægsaktiver		<u>228.205</u>	<u>647.755</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	25.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		52.655	52.655
Andre tilgodehavender		15.599	0
Tilgodehavender		<u>68.254</u>	<u>77.655</u>
Omsætningsaktiver		<u>68.254</u>	<u>77.655</u>
Aktiver		<u>296.459</u>	<u>725.410</u>

Balance

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		178.205	597.756
Overført resultat		-81.452	-58.204
Egenkapital		146.753	589.552
Gæld til banker		0	277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.415	74.040
Selskabsskat		56.014	48.505
Anden gæld		5.277	8.036
Kortfristede gældsforpligtelser		149.706	135.858
Gældsforpligtelser		149.706	135.858
Passiver		296.459	725.410
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
Saldo primo	50.000	597.756	-58.203	589.553
Årets resultat	0	-419.551	-23.249	-442.800
Saldo ultimo	50.000	178.205	-81.452	146.753

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>4.150</u>
	<u>0</u>	<u>4.150</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.